
2013年 3月 
お得意様各位 

㈱クラフト社 営業部 
No.28130 

シニューライトタイプ、メーター数の訂正とお詫び  

 
拝啓 皆様にはますますご清栄のことと、お慶び申しあげます。日頃は格

別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

このたび、弊社カタログ No.48（p.34）シニューライトタイプに 

おきまして、メーター数の誤表記が見つかりました。 

当社製品シニューライトタイプは長さ 「20 ヤード」として仕入れており

ます。１ヤード＝０．９１４４メートルであり、正しくは 20 ヤード×0.9144

＝約 18 メートル ですが、誤って 20 ヤード÷0.9144＝約 22 メートル とし

てラベルとカタログに記載されておりました。 

つきましては、下記の通り訂正致しますと共に、すみやかに正しい表記のラ

ベルに変更いたします。 

今後はこのようなことがないよう十分注意いたしますので、何卒ご容赦

いただきますようよろしくお願い申しあげます。以上取り急ぎお詫びかた

がたお願い申しあげます。 

敬具 
記 

 
（正）No.28130  シニューライトタイプ 20ヤード（約 18ｍ） 
 
（誤）No.28130  シニューライトタイプ 20ヤード（約 22ｍ） 
 

以上 
 


